Promodis (|

Transmission a cardan Walterscheid
1210 mm 90/139 cv

Référence : P2B450071

Référence OEM

Dimension tube (mm)

Croisillon (mm)

Série

Profil tube

Protecteur

Longueur entre axe (mm)
Machoire coté tracteur

Machoire c6té machine

Type de verrouillage cété tracteur
Type de verrouillage c6té machine
Type de sécurité

Types de produits

Quantité dans conditionnement de vente

1113115
37x51/47x61 mm
36x89 mm

W2500

Etoile

ST25Z7

1210 mm

1"3/8 6C

1"3/8 6C

Rapide a bille
Rapide a bille ASGE
Sans
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